2023年7月再発売!!

1.下記ご記入後に 弊社にメール返信ないしはFaxをお願い申し上げます。

ご会社名

ご住所

ご担当者・部署名など

電話番号  FAX番号

ご希望数量

120本　                   ￥118,800円（税込、送料無料）

ご希望数量

  60本　                     ￥60,000円（税込、送料込）

ご希望数量

  30本　                     ￥31,000円（税込、送料込）

ご希望数量

    1本　                       ￥1,000円（税込、送料込）

    太田紙販売株式会社　宛

2. 弊社より御納品予定日をお知らせ致します。

3. お支払い方法 お振込み (月末締め、翌月末振込)  or  現金 (御納品時にお支払い)

※振込口座：三井住友銀行本店営業部 当座(275232)太田紙販売株式会社(ｵｵﾀｶﾐﾊﾝﾊﾞｲｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬ)

 本

   セット

【３次販売のお知らせ】

   黒耀の水から生まれた化粧品  ＣＮＦセレンピア®を配合

   セレンピアは日本製紙の天然由来の新素材です。

 瀧澤ハンドクリーム

内容量：30ｇ チューブ容器入り

希望小売価格1,200円に対し今回は卸売価格でのご提供になります。

外箱入り 用紙は日本製紙草加工場製チップボール350ｇ

発売元：太田紙販売㈱　紙化推進室　℡03-3851-2131

製造販売元：皮膚臨床薬理研究所㈱　東京都渋谷区南平台町17-7

   セット

   セット

Fax 03-3851-6245

御納品予定日   年      月     日